

محمدرضا عارف، رئیس شورای سیاستگذاری انتخابات اصلاح‌طلبان ایسن روزها پیش از هر اصلاح‌طلب دیگری بر مسفله است. چرا که او هم باید جریان اصلاحات را در میدان انتخابات مدیریت کند و هم آنکه حرف‌ها و برنامه‌های اصلاحات را بر سرای مجلس دهم بیان کند. همین است که امید اول اصلاح‌طلبان برای مجلس دهم هر روز سه دعوت‌هایی که برای سخنرانی از او می‌شود گنیم. می‌گوید، عارف شب‌ها شب به شرق تهران و میدان نارمک رفت تا در مسجدی سخن بگوید که چند ماه پیش شاهد برگزاری مراسم تولد محمود احمدی‌نژاد بود. روز گذشته بخش‌هایی کوتاه از سخنرانی عارف در مسجد سمنگان نارمک منتشر شد. به گزارش اپرن، محمدرضا عارف در مسجد جامع سمنگان نارمک در تهران افزود: برای حضور حداکثری مردم باید برنامه‌ریزی کنیم و تکلیف همه است که در حد توان برای حضور حداکثری تلاش کنیم. انتخابات برای ما یک امر مهمی است و از نگاه رهبر فقید انقلاب مردم صاحب انقلاب و همه کاره هستند. رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان گفت: ما دنبال تک صدایی نیستیم. نظام ما به هیچ‌وجه دنبال تک صدایی نیست. تک حزبی در نهایت به دیکتاتوری و استبداد ختم می‌شود. عارف در ادامه به تفکر اصلاح‌طلبان اشاره کرد و گفت: ما به عنوان اصلاح‌طلبان، تفکر اصلاح‌طلبی را فقط بر مده از انقلاب می‌دانیم و اصالت می‌دهیم بدو جریان اصیل در نظام که امروز تحت‌نام اصولگرایی و اصلاح‌طلبی مطرح است. رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: گفت‌مان اصلاحات بین‌المللی انقلاب است و پایبندی به همه ارزش‌های انقلاب را یک اصل می‌دانیم. ترجیح منافع ملی بر منافع گروهی و جناحی را فردی است. عارف به انتخابات سال ۹۲ اشاره کرد و گفت: اتفاقی که در سال ۹۲ افتاد برای این بود که ما دنبال تغییر بودیم و فکر می‌کردیم آن روندی که هشت سال کشور با آن رو به رو بود نمی‌تواند ما

را به سر منزل مقصود برساند و نمی‌تواند مطالبات به حق مردم را پاسخگو باشد باید تغییر داشته باشیم و منافع ملی در تغییر بود. وی ادامه داد: از منافع جریانی، گروهی و حزبی دست برداشتیم. کاندیدای اصلاح‌طلب کنار کشید برای آنکه راه را برای پیروزی فردی که می‌تواند تغییر را مدیریت کند و سایه‌های انقلابی داشته باشد، هموار کند و بنده با آرامش از انتخابات کنار رفتم برای اینکه هدف داشتمیم، وی به انتلاف جریان اصلاحات با حامیان دولت اشاره کرد و گفت: ما خدا را شاکریم که در جریان اصلاحات به این نتیجه رسیدیم. این فعال سیاسی به شعار ائتلاف اصلاح‌طلبان که امید، آرامش و رونق اقتصادی است اشاره کرد و گفت: آنچه که کشور ما و به خصوص جوانان نیاز دارند امید است. امروز برای منطقه ما آرامش امر حیاتی است و به خاطر بی‌تدبیری‌ها و اوفتانی که می‌افتد نباید آرامش فدا شود و دوستان خواستیم وارد مسائل حاشیه‌ای نشوند. عارف در ادامه با بیان اینکه با حامیان دولت بحث‌هایی که داشتیم تحت همین شعار به نتیجه رسیدیم گفت: ائتلاف یک ضرورت بود برای اینکه بتوانیم دولت را در اجرای برنامه‌های پیش‌رو و به خصوص برنامه اقتصادی کمک کنیم. رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان با بیان اینکه اولویت ما اقتصاد مقاومتی است، گفت: امروز مهم‌ترین مساله کشور ما میثقت مردم است و می‌دانیم مردم با چه مشکلاتی روبه‌رو هستند. وی ادامه داد: دولت موفق شد نمود را کنترل کند اما با کمال تاسف نتوانست رکود را سامان دهد. عارف به لیست ائتلاف اصلاح‌طلبان اشاره کرد و گفت: خوشحالم که به این ائتلاف



رسیدیم و لیست اصلاح‌طلبان را در تهران سعی کردیم لیست بر جسته باشد و چهره‌های نخیه را در آن داشته باشیم و افتخار ما این است که ۱۶ نفر از ۳۰ نفر اینارگر هستند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: مسیر با پشتوانه معنوی که داریم روشن است و تقاضای‌مان از همه مردم فقط حضور و حضوراست و هر رای شما مهم است. وی گفت: ما دیگری رای می‌دهد. وی ادامه داد: باید همه تلاش کنیم اتفاقی مثل ۸۸ نیفتد. من در انتخابات ۹۲ مهم‌ترین کاری که کرده‌ام مراقبت کردم به سمت مسائل ۸۸ نرویم. اینکه چه کسی برده چسبی باخت مساله ثانویه است. آن حادثه در تاریخ انقلاب ما می‌ماند. ما همیشه

محمدرضا عارف در مسجدمله احمدی نژاد:

«اقتصاد» اولویت اصلاح‌طلبان است

باید مراقبت کنیم که دیگر این اتفاقات نیفتد و به نظرم با روندی که جلو می‌رویم و مراقبت‌هایی که بزرگان نظام می‌کنند دیگر با این حوادث روبه‌رو نشویم. رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان گفت: باید در انتخابات هفتم اسفند انتخابات برد – برد را انجام دهیم و فرادی انتخابات همه به هم تریبک بگوییم. عارف درباره برنامه اصلاح‌طلبان در صورت وارد شدن به مجلس گفت: ما در ۱۲۶ بند چه در بخش اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی برنامه داریم. اولویت ما اقتصاد است. اولویت ما محیط زیست است. اولویت ما سلامت که حق همه مردم است. ما دنبال برنامه ششم هستیم. رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان در پاسخ به این سوال که دیدگاه شما درباره فتنه و سران فتنه چیست؟ گفت: دیدگاه من به سران فتنه همان نگاه رهبر معظم انقلاب است که فرمودند ریشه آن در خروج از کشور است که باید مراقبت کنیم و غافل نشویم که بیراهه برویم چرا که دشمن، همیشه دشمن است و گاهی حتی در لباس دوست در می‌آید و از اول انقلاب دشمن دنبال ضربه زدن و نابود کردن انقلاب بوده و هست و هیچ‌وقت دست از این کارشان برنداشتند که نمونه آن هم جنگ هشت ساله بود که عزیزترین جوانان ما شهید شدند. وی ادامه داد: نمونه دیگر آن فناوری هسته‌ای را بپهانه دارند؛ وجود اینکه می‌دانستند ما دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم بنابراین هدف‌شان نابودی انقلاب اسلامی است.

محمدرضا عارف: بی‌بی‌سی به دنبال تفرقه انداختن است

رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی

اصلاح‌طلبان در پاسخ به اینکه رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند که اگر دشمن از کسی حمایت کرد شما به آن شک بکنید، نظر شما در این باره چیست؟ گفت: قطعاً آقا درست می‌گویند. محمدرضا عارف، رئیس شورای سیاستگذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به سوالی درباره حمایت رسانه‌های بیگانه همچون بی‌بی‌سی انگلیس از لیست اصلاح‌طلبان و آقای هاشمی، گفت: کی حرف‌های بی‌بی‌سی برای ما مستند بوده است؟ آیا بی‌بی‌سی به دنبال خیر و صلاح کشور ما است؟ وی در پاسخ به این سوال که چرا بی‌بی‌سی از اصلاح‌طلبان حمایت می‌کند، تصریح کرد: آنها حرف خودشان را می‌زنند. عارف در پاسخ به این سوال که چرا رسانه‌های بیگانه درباره اصولگرایان از این حرف‌ها نمی‌زنند، گفت: آنها برای ایجاد فتنه و تفرقه این کار را می‌کنند، برای اینکه چهره‌های مومن، انقلابی و همیشه در صحنه را زیر سوال ببرند و حال‌یک‌عده هم تکلیف شرعی می‌دانند که به این امر دامن نزنند. معاون اول دولت اصلاحات در پاسخ به اینکه رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند که اگر دشمن از کسی حمایت کرد، شما به آن شک بکنید، نظر شما در این باره چیست؟ گفت: قطعاً آقا درست می‌گویند.

اگر دشمن خواهد شیطنت بکند چی؟ یکی از راه‌های نفوذ، شیطنت‌کردن و تفرقه‌انداختن است. البته فرمایش رهبر انقلاب فصل‌الخطاب است و باید همه به آن توجه کنیم. وی در پاسخ به این سوال که چرا از رسانه‌های بیگانه و بی‌بی‌سی اعلام برائت رسمی نمی‌کنید؟ به این گفته بسنده کرد که از چه چیزی اعلام برائت نمی‌کنیم؟ سائته باید از بی‌بی‌سی اعلام برائت رسمی کنیم؟ بیکارم؟ عارف در پاسخ به سوالی درباره اینکه برخی دولتی‌ها گفتند اگر حتی شما رای هم بیاورید ما از لاریجانی رای ریاست مجلس حمایت می‌کنیم، گفت: این مباحث برای بعد از پیروزی و ورود به مجلس است؛ زمانی که فراکسیون‌ها شکل بگیرند.

گروه احزاب | اسدالله بادامچیان، سیاستمدار ۷۴ساله و کاربلد جناح راست روز گذشته و هم‌زمان با آغاز تبلیغات انتخاباتی کاندیدایا در مقام رییس ستاد انتخاباتی حزب مؤتلفه کنفرانس خبری برگزار کرد تا گزارشی از عملکرد انتخاباتی این حزب ارائه دهد. هر چند از همان ابتدای این کنفرانس خبری مشخص بود که اسدالله بادامچیان جدای از پاسخگویی نسبت به نقش و عملکرد حزب مؤتلفه در ائتلاف انتخاباتی اصولگرایان، به عنوان مسوول هماهنگی‌های جمعیت در انتخابات خبرگان باید به پرسش‌هایی در این خصوص پاسخ دهد. این سیاستمدار کهنه کار اولگرا در حالی درمحل برگزاری جلسات شورای مرکزی مؤتلفه تصمیم به پاسخ دادن به سوالات رسانه‌های مختلف داده بود که گویاز او خبر جدید اطلاع نداشت. یکی آنکه محمد حسن غفوری‌فرد از اعضای شوری ا مرکز حزب مؤتلفه در ادامه بیان افشاکرایی‌هایش در خصوص تنظیم لیست نهایی اصولگرایان و اعتراض از اینکه چرا در این لیست جایی ندارد علیه رفتار هم کیشمان مؤتلفه‌ای خود مصادحه کرده و گفته بود: «وقتی مؤتلفه حلقوم را مانده می‌گیرد، باید به فکر خود باشیم» خبر دومی هم که بادامچیان از آن اطلاع نداشت انتشار لیستی جدید در آردگاه اولگرایان بود که نشان از ائتلاف انتخاباتی وزرای دولت محمود احمدی‌نژاد با کاندیداهای جبهه پایداری داشت. هر چند بادامچیان وقتی با این دو خبر مواجه شد، واکنش‌های متفاوتی داشت. ابتدا کمی مکث کرد و بعد درباره این دو ماجرا اینکه‌ها پاسخ داد: «معتقدم آقای غفوری‌فرد عصبانی شده و مثل حضرت پونیس از قومش روی بر گردانده است.»

چند یبار به این مسئله اشاره کردید که مردم به کسانی که بی‌بی‌سی می‌گوید رای نمی‌دهند. به این مساله هم اشاره کردید که نفوذی‌ها می‌خواهند در خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی نفوذ کنند. این نفوذی‌ها چگونه می‌خواهند نفوذ کنند وقتی شورای نگهبان وجود دارد و صلاحیت‌ها را بررسی می‌کند؟ به این مساله هم اشاره کردید که مردم به لیست مورد حمایت بی‌بی‌سی رای نمی‌دهند حال فرض کنید اگر رای بدهند چه باید گفت؟ با توجه به وابسته‌ها که با آقای هاشمی دارد چقدر علاقه دارد دید ایشان بیشترین رای را در تهران برای انتخابات خبرگان بیاورند؟ آخرین باری که شما را دیدم این لایحه را به شما داشتم که چرا مؤتلفه ایقنر در روی پایداری‌ها سرما به‌گذاری می‌کند و نشست و برخاست دارد؟ که شما در پاسخ فرمودید سن بادامچیان با ۵۰ سال سابقه سیاسی کار سیاسی را بهتر بلد با آقای محمولی و آقایهرانی و سا آنها را مدیریت می‌کنیم. سوالم این است که آیا شما اینها را مدیریت کردید؟

درباره آقای محمولی و آقا تهران‌ای ما یک جایی با هم حرفی زدیم چرا اینجا این بحث را مطرح می‌کنید؟ من برای آقای محمولی و آقای تهران‌ای احترام قایلیم اما ممکن است ج‌ج‌هایی عقل من و یک ج‌ج‌هایی عقل این برادران از من بیشتر برسند. اصلاً چرا باید بحث‌های تضادی را مطرح کنیم؟

به این علت که این تضاد وجود دارد.
خوب این تضاد باید در میان ممکن است هزاران تضاد در عالم وجود داشته باشد باید همه آنها را مطرح کرد؟ من واقعا نمی‌خواستم این دوستان را به عنوان مؤتلفه مدیریت کنم. این دوستان چهارهده سیاسی‌ای در کشور هستند که ما به دنبال مدیریت آنها نیستیم. ما به دنبال انجام وظیفه‌مان در مدیریت کلان کشور در حد مؤتلفه اسلامی هستیم. در پاسخ به این بخش از سوال‌تان که پرسیدید چقدر علاقه دارید با آقای (آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی) رای بیاورید یا نیابورد؟ بنده دنبال این هستم که کسی رای نیابورد و دنبال اینکه کسی رای بیاورد. انتخاب، این همه است. من مسوول دو تا ستادم و طبعاً با توجه به مسوولیت‌هایم درم هم فهرست جامعه مدرسین حوزه علمیه ققم و هم فهرست جامعه روحانیت مبارز در انتخابات خبرگان رای بیاورد.

باشگاه‌اصولگرایان

اسدالله بادامچیان:

از عهدشکنی پایداری‌ها نمی‌ترسیم



درباره لیست انتخاباتی مشترک پایداری‌ها و وزرای احمدی‌نژاد «بنده در این خصوص بی‌اطلاعم‌ام اگر چنین بوده است که اشخاص خارج از لیست ائتلاف اصولگرایان لیست‌های موازی داده‌اند باید بگویم بنی‌ادم اعضای نسبت به نقش و عملکرد حزب مؤتلفه در ائتلاف انتخاباتی اصولگرایان، به عنوان مسوول هماهنگی‌های جمعیت در انتخابات خبرگان باید به پرسش‌هایی در این خصوص پاسخ دهد. این سیاستمدار کهنه کار اولگرا در حالی درمحل برگزاری جلسات شورای مرکزی مؤتلفه تصمیم به پاسخ دادن به سوالات رسانه‌های مختلف داده بود که گویاز او خبر جدید اطلاع نداشت. یکی آنکه محمد حسن غفوری‌فرد از اعضای شوری ا مرکز حزب مؤتلفه در ادامه بیان افشاکرایی‌هایش در خصوص تنظیم لیست نهایی اصولگرایان و اعتراض از اینکه چرا در این لیست جایی ندارد علیه رفتار هم کیشمان مؤتلفه‌ای خود مصادحه کرده و گفته بود: «وقتی مؤتلفه حلقوم را مانده می‌گیرد، باید به فکر خود باشیم» خبر دومی هم که بادامچیان از آن اطلاع نداشت انتشار لیستی جدید در آردگاه اولگرایان بود که نشان از ائتلاف انتخاباتی وزرای دولت محمود احمدی‌نژاد با کاندیداهای جبهه پایداری داشت. هر چند بادامچیان وقتی با این دو خبر مواجه شد، واکنش‌های متفاوتی داشت. ابتدا کمی مکث کرد و بعد درباره این دو ماجرا اینکه‌ها پاسخ داد: «معتقدم آقای غفوری‌فرد عصبانی شده و مثل حضرت پونیس از قومش روی بر گردانده است.»

سید حسن خمینی عمداًصرف داد

او در خصوص رد صلاحیت سید حسن خمینی گفت: اینکه بعضی‌ها می‌گویند ایشان رد صلاحیت شدند بی‌احترامی به ایشان و خانواده‌ام است، این درست نیست. همچنین اینکه بعضی‌ها برای مصداق برداشته از قولش یک فرد برای جناح خود نام شخصی

بادامچیان در پاسخ به «اعتماد»:

احتمالاًدر بین همین افرادی که توسط شورای نگهبان تایید شده‌اند نفوذی هم باشد

چه در خبرگان رهبری و چه در مجلس؟
بله، شورای نگهبان که وزارت اطلاعات نیست، شورای نگهبان کم‌تجزیی دارد که می‌بینید ابتدا یک کسی رای نیابورد، خوشحال می‌شویم.

مؤتلفه بین فهرست جامعه مدرسین و جامعه روحانیت علاقه دارد کدام لیست رای بیاورد؟

در مؤتلفه هر کسی اختیار دارد به یکی از این دولیست رای بدهد.

این یک‌بام و دوهوای مؤتلفه نیست؟

نه، این‌نظر شماس‌ست. از دو لیست ۱۵ نفر مشترک و چهار نفری متفاوت است. این همه به اختیار است که مردم به چه کسی رای بدهند. من دنبال اینکه آیت‌الله‌هاشمی رای بیاورد یا نیابورد؟

نیستیم. اصلاً از این نوع درگیری‌ها که این رای نیابورد و آن یکی بماند نیستیم. اینکه آقای حسینی می‌گوید من در بسته و سر بسته حرف می‌زنم نیست. خیلی شفاف و صریح اما با ادب و احترام حرف‌هایم را می‌زنم. البته جدای از آیت‌الله مصباح من با همه آقایانی که برای انتخابات خبرگان آمده‌اند رابطه طولانی‌ای دارم از جمله آقای روحانی. اینکه من می‌گویم کشور برای ۸۰ میلیون نفر است و همه باید باهم راه بریم همین است که اگر هر روز نخواهیم با هم دعوا کنیم که نمی‌شود کاری برای مردم و کشور کرد. اگر به اختلاف سلیقه هست، اگر دولت و کابینه در اختیار حزب مؤتلفه اسلامی باشد ۱۷۰ درجه با دولت آقای روحانی متفاوت خواهد بود. همچنان که با دولت آقای احمدی‌نژاد اختلاف داشتم. ما در این زمینه با کسی شوخی نداریم اما دعوا نمی‌کنیم. درباره اینکه فرمودید شورای نگهبان اصلاح‌طلب زیادی و تعدادی اصولگرا را رد صلاحیت کرده هم بله، در صلاحیت کرده‌اند و از آن طرف من اصلاح‌طلب و اولگرا را بهم تایید می‌کنم.

پرسش من درباره نفوذ بود آقای بادامچیان؛ اینکه مگر می‌شود کاندیداهایی چه در خبرگان و چه در مجلس، تایید صلاحیت شوند و اینها نفوذی باشند؟
بله، ممکن است از همین افرادی که شورای نگهبان هم صلاحیت‌شان را تایید می‌کند نفوذی درون‌شان باشد.

گفتند من می‌خواهم به سوریه بروم. هم‌زمان یکی از خبرنگاران به بادامچیان اشاره کرد که‌ای کاش می‌گذاشتید به سوریه برود و شهید شود. فهرست واحد و ایجاد فضای قوطبی گفت: آقایان می‌خواهند ما نه به این زودی‌ها، این‌شالله بعد از ۹۰ سالگی.

غفوری فرد عصبانی شده

وی در پاسخ به این سوال در مورد گفته‌های اخیر غفوری‌فرد درباره ائتلاف اصولگرایان که گفته بود مشخص نیست در تشکیل لیست ائتلاف اصولگرایان چه شاخص‌هایی مدنظر قرار گرفته روحانیت و خصوص عهدشکنی جبهه پایداری بوده است، گفت: در مؤتلفه برای اعضا آزادی بیان وجود دارد. می‌آزادی در چارچوب اصولی که به شخصیت هیچ مامعی ندارد. ما به تفحصیت والایی مثل آقای غفوری‌فرد که سابقه طولانی مجلس و وزارت دارن نمی‌توانیم بگوییم فلان نظر را بدهد یا ندهد. من به شما توصیه می‌کنم دنبال این نروید که بگویید اصولگرایان ائتلاف نکرده‌اند. در این جامعه هر کس آزاد است حرفش را بزند. ما در مقابل این حرف‌ها متعقدم آقای غفوری‌فرد عصبانی شده و مثل حضرت پونیس از قومش روی بر گردانده است. ایشان چهره‌ای است که در مجلس می‌خورد. ما هم وی را برای حضور در ائتلاف به اصولگرایان معرفی کردیم اما معیار انتخاب نام‌دها هم صلاحیت بود و هم، مصلحت. ضرورت می‌توانیم انجام وظیفه کنیم. ما در جایی به آقای کوشری گفتیم کمک مالی کنید، ایشان صلاحیت نداشتند بلکه به این معناست که اصیل

■ **این دلیل که بیشترین سهم در لیست انتخاباتی از آن پایداری می‌باشد**

خوب باشد. چه ایرادی دارد اگر ما در یک انتخاباتی از این‌تیپ (پایداری) در لیست انتخاباتی مان بگذرایم؟ البته بهتر کنید تا انتخابات برگزار شود، بعد ببینیم چه خبر است. هنوز مشخص نیست

پس از ورود به مجلس چه اتفاقی خواهد افتاد. ما در بعضی دوره‌ها اعضای مؤتلفه را که کارت ضویت حزب داشتند به مجلس فرستادیم و آنها به محض ورود، طر‌شان از آن مؤتلفه جدا کردند و به فراکسیون دیگری پیوستند. ما مانند اصلاح‌طلبان نیستیم که با یک رای مخالف راستگو آنچنان قیبل و قالی راه بیندازیم. ما در مؤتلفه آقای داریم. ما موضوع‌مان خشونت نیست.

در آخرین ائتلافی که اصولگرایان برای انتخابات مجلس داشتند با عنوان A+V، متواتر در مرحوم عسگراولادی شنیدیم که ایشان نسبت به آقای حدادعسادل متعزز بودند
■ **ایشان چقدر تحت تاثیر و مشورت آقای زاکانی عمل می‌کنند و این مبرات تنسهنوز از ایشان به یادگار باقی مانده که گفتند: «بنده گمان می‌کردم آقای حداد عادل جزوی از جبهه پایداری است و الاّن می‌بینم که ایشان در اس جبهه پایداری نشستند»**
■ **مرحوم عسگراولادی با این عبارت به صراحت دغدغه و حساسیت خودشان را به جبهه پایداری نشان دادند و با فقدان هم حزب عسگراولادی، حزب مؤتلفه اسلامی حتی در ائتلافی که با جبهه پایداری انجام می‌دهد، اعضا و بزرگان خودش همچون جنابعالی را نمی‌تواند در لیست انتخاباتی ائتلافی نگه دارد و این اتفاق در حالی است که اعضای درجه دو و سه جبهه پایداری در لیست هستند.**

این تحلیل غلط است.

■ **خب شما غلطش را اصلاح بفرمایید.**
اگر مؤتلفه اسلامی به عنوان یک حزب رفت با پایداری‌ها نشست، تحت تاثیر آنها قرار گرفته، اگر رفت یک روز با اینارگران نشست گذاشت، می‌گوید تحت تاثیر اینار گرانی‌ها قرار گرفته است؛ نه اینکه‌ها نیست. ما در مؤتلفه بر مبنای خودمان عمل می‌کنیم. درباره آن حرف مرحوم عسگراولادی هم مربوط به ایشان است و از ایشان باید می‌پرسیدید و به الاّن مربوط نیست. در این انتخابات، مؤتلفه مگر مقرر کرد. باید پایداری‌ها نشستند؟ محوری ما جمعیت است. وقتی مؤتلفه می‌خواهد محوریت در همه امور جامعه روحانیت است، دیگر محوریت پایداری و

■ **اگر چنین اتفاقی افتاد، آیا اصولگرایان غیر من مشخص است.**

■ **اگر چنین اتفاقی افتاد، آیا اصولگرایان غیر من مشخص است.**

رئیس جبهه مستقین و اعتدالگرایان لیست نهایی تشکیل متبوعش برای مجلس دهم از حوزه‌تهران اعلام کرد.قدرت ملی حتمتین،رییس جبهه مستقین و اعتدالگرایان فهرست اسامی نامزدهای جبهه مستقین و اعتدالگرایان برای مجلس دهم از حوزه انتخابیه تهران را اعلام کرد.این اسامی بدین شرح است:
۱- علی مطهری
۲-محمدضارعارف
۳-کابظم جلالی
۴-مصطفی کوکبایان
۵-الیاس حضرتی
۶-حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوتبریزی‌فرد
۷-سپه‌لاجلودارزاده
۸-محمد کیلی
۹-محمدغرضی
۱۰-علیرضا محبوب
۱۱-پروانه مافی
۱۲-حمیدرضا ضحوت
۱۳-حسن غفوری‌فرد
۱۴-محمد ثابت‌القدری
۱۵-شاه‌الله نصیری
۱۶-اسکندر یارنسب
۱۷-رباب جلیلی ناصری
۱۸-بهروز نعمتی
۱۹-محمدرضا رنجبرفلاح
۲۰-حسن بیادی
۲۱-پرویز کاشمی
۲۲-عبدالرحمان‌افا رحیمی
۲۳-حمید علی اکبری
۲۴-الشراف هم‌تقی
۲۵-سیدشهاب‌الدین صدر.



◆ **خبر کوتاه**

حمایت مجمع روحانیون از لیست «خبرگان مردم»

مجمع روحانیون مبارز در انتخابات هفتم اسفندماه تنها از لیست خبرگان مردم حمایت می‌کند. مجمع روحانیون مبارز برای انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری از لیست «خبرگان مردم» حمایت می‌کند.فهرست «خبرگان مردم» باسرلیستی «اکبر هاشمی‌رفسنجانی» و «حسن روحانی» منتشر شده است. یکی از اعضای مجمع روحانیون مبارز به «اعتماد آنلاین» گفت:این تشکل تنها در انتخابات خبرگان رهبری ورود می‌کند و از لیست ۱۶ خبرنگران مردم که باسرلیستی هاشمی‌رفسنجانی و حسن روحانی فعال است حمایت می‌کند.فهرست خبرگان مردم شامل این‌نفراست:اکبرهاشمی‌رفسنجانی، حسن روحانی، ابراهیم امینی، محمد امامی‌کاشانی، محمود علوی، محمدعلی موحدی کرمانی، ابوالفضل میرمحمدی،محمدمحمدی‌نیک‌باقر(شهری)،محسن قمی،محمدعلی تسخیری، محمدسعادی‌عظایی،رابع‌الغنی‌فرد،ریجنف‌آبادی،هاشم‌بطحایی،محمدحسن‌زالی(فاضل گیلگایکی)، نصرالله شاه‌آبادی، محسن اسماعیلی.

لیست نهایی جبهه مستقین و اعتدالگرایان

رئیس جبهه مستقین و اعتدالگرایان لیست نهایی تشکیل متبوعش برای مجلس دهم از حوزه‌تهران اعلام کرد.قدرت ملی حتمتین،رییس جبهه مستقین و اعتدالگرایان فهرست اسامی نامزدهای جبهه مستقین و اعتدالگرایان برای مجلس دهم از حوزه انتخابیه تهران را اعلام کرد.این اسامی بدین شرح است:
۱- علی مطهری
۲-محمدضارعارف
۳-کابظم جلالی
۴-مصطفی کوکبایان
۵-الیاس حضرتی
۶-حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوتبریزی‌فرد
۷-سپه‌لاجلودارزاده
۸-محمد کیلی
۹-محمدغرضی
۱۰-علیرضا محبوب
۱۱-پروانه مافی
۱۲-حمیدرضا ضحوت
۱۳-حسن غفوری‌فرد
۱۴-محمد ثابت‌القدری
۱۵-شاه‌الله نصیری
۱۶-اسکندر یارنسب
۱۷-رباب جلیلی ناصری
۱۸-بهروز نعمتی
۱۹-محمدرضا رنجبرفلاح
۲۰-حسن بیادی
۲۱-پرویز کاشمی
۲۲-عبدالرحمید‌افا رحیمی
۲۳-حمید علی اکبری
۲۴-الشراف هم‌تقی
۲۵-سیدشهاب‌الدین صدر.

لیست انتخاباتی مجمع متخصصین ایران اعلام شد

لیست کاندیداهای مورد تایید ستاد انتخابات مجمع متخصصین ایران با شعار تعدد، تخصص، کارآمدی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تهران به این شرح اعلام می‌گردد.
۱-دکتر محمدرضا عارف
۲-دکتر علی مطهری
۳-جلال سهرابی
۴-الیاس حضرتی
۵-مصطفی کوکبایان
۶-کابظم جلالی
۷-علیرضا محبوب
۸-محمدرضا علیزاده‌ثابت
۹-خانم سپه‌لاجلودارزاده
۱۰-محمودمقدم
۱۱-محمدعلی کیلی
۱۲-محمد ثابت‌القدری
۱۳-سیدابوالقاسم هاشمی
۱۴-محمدرضا بادامچی
۱۵-غلامرضا حیدری
۱۶-علیرضارحیمی
۱۷-شهرام رستانی
۱۸-ابوالفضل سروش
۱۹-احمد مازنی
۲۰-مهدی شیخ
۲۱-محمود صادقی
۲۲-پروانه مافی
۲۳-داوود محمدی
۲۴-فاطمه دلاورقدق
۲۵-اسکندر یارنسب
۲۶-عبدالرحمان‌هاشمی‌ثانی
۲۷-بهروز نعمتی
۲۸-سیدفریدموسوی
۲۹-محمدزنجفی
۳۰-محسن علیجانی‌زمانی

مازنی، کاندیدای انتخاباتی اصلاح‌طلبان تهران:

تجزب، داروی زخم اقتدار گرای است

عضو حزب اعتمادملی نامزد اصلاح‌طلبان تهران در انتخابات مجلس دهم با تکدید بر ضرورت توجه به تجزب در کشور گفت:اگر ذاری احزاب قوی در کشور بودیم امروز دیگر دغدغه و نگرانی بابت رد صلاحیت‌ها نبود. این حزب بودند که مردم شناخت و اعتماد به آنها در انتخابات شرکت می‌کردند.حجت‌الاسلام و آیداد محمدرضا عارف از مردم پشتیبانی دربارہ تجزب که «حزب معدن من است» خاطر‌نشان کرد؛ این سخن از زبان فقیه و راست‌ای بیان شده است که در عین حالی که در نهاد دین به تحصیل فقه و اصول پرداخت، در نهاد دانشگاه نیز حضور یافت و با علوم جدید نیز آشنا شده است. این عضو ائتلاف اصلاح‌طلبان تهران در انتخابات مجلس باشاره به عضویتش در حزب جمهوری اسلامی گفت:در همان ایام اولیقه تأسیس حزب جمهوری اسلامی به عضویت این حزب در آمدیم و زمان‌زمان احلا در کنار یاران شهید‌مظلوم دکتر بهشتی، حضور از آیت‌الله‌خامنه‌ای، مهندس سرخ‌مسووی و دیگر بزرگان به فعالیت‌سیاسی پرداختیم. پس از آن نیز با توجه به شناختی که از گروهی ما با بلندا با یادآوری سخن از مرحوم بهشتی دعوت یافت و حزب اعتمادملی را پذیرفته و تاکنون نیز رییس شاخه اینارگران این حزب هستم، بنابراین با توجه به این سوابق باید بگویم آنچه پایداری احیای نقش مردم در جامعه‌با توجه‌شود بحث تجزب است. وی ادامه داد:تجزب، داروی زخم اقتدار گرای است.

باید چهار ضلعی مخالفان تندروها را تشکیل دهیم

عضو شورای مرکزی حزب اعتمادملی گفت:اصولگرایان نمی‌خواهند که مردم به‌طور گسترده در انتخابات شرکت کنند چرا که بخشی از آنها مبالغه‌شان را در این می‌دانند که مردم کمتری در انتخابات شرکت کنند. محمدجواد حق‌شان در گفت‌وگو با «اعتماد آنلاین» در رابطه با حضور گسترده مردم در انتخابات هفتم اسفندماه گفت:حضور اکثریت مردم در انتخابات یک پیام‌براه است به جامعه جهانی که ملت ایران پشت سر نظام ورئیس جمهور هستند و در تلاشند تا مجلسی مستقل را شکل دهند. نباید با وجود رد صلاحیت‌ها راجوبیم در انتخابات شرکت نکنیم، بلکه باید حضور گسترده‌ای داشته باشیم تا جاح تندرو را مابوس و آنها را نامید کنیم. جماعتی می‌خواهد که حضور مردم در انتخابات کم‌ترنگ باشد که ما باید با حضور گسترده در هفتم اسفندماه در این امر به آنها کمک کنیم. عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: می‌توان یک چهارضلعی متشکل از اصلاح‌طلبان، نیروهای حامیان دولت، نیروهای جوان و زنان و نهایتاً اصولگرایان معتدل مثل علی لاریجانی، علی مطهری و کابظم جلالی که در فرآیند مجلس نشان داده‌اند با این سوابق می‌ایستادند، شکل داد تا از فرصتی برای بارگشت‌تعمایت‌خواهان که منجر به رواج احمدی‌نژادسیم در کشور می‌شود جلوگیری شود. به همین دلیل من در تنها دعوتی می‌کنم تا مردم در انتخابات شرکت کنند، بلکه دعوتی که هر کسی که پای صندوق رای می‌آید، اینو فد دیگری را هم همراه خود بیاورد. حق شناس گفت: حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای می‌تواند پیام افشک‌زایی باشد به تندروها و فعالیت‌خواه‌ها و همچنین هر رای که به صندوق انداخته شود به نشانه فرهنگ بالای ایرانی و تکبیه ایرانی‌به بالاترین‌مظهر دموکراسی که صندوق رای است باشد. حق شناس در پایان گفت: از ۲۰ درصدی هم که در انتخابات رای‌دهنده‌هاست، سال ۱۳۹۲ شرکت نکردند دعوتی می‌کنم تا در انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت کنند.تائیتیه

رای دادن خود را در آینده روشن‌نظاره که باشند. همچنین اگر در تهران به ۲۰ نفر برای مجلس شورای اسلامی و ۱۶ نفر برای مجلس خبرگان می‌توان رای داد از مردم می‌خواهم که به لیست کامل رای دهند.

کابظم جلالی: اگر ما شکار اصلاح‌طلبان شده‌ایم، چرا دوستان شکار جبهه پایداری شده‌اند!

رییس فراکسیون رهروان ولایت مجلس به نگرانی دیوانسان درباره حضور وی در لیست‌های مختلف از جمله ائتلاف‌اعتماد و توسعه، حامیان دولت و اصلاح‌طلبان واکنش نشان داد. به گزارش خبر آنلاین، کابظم جلالی در پاسخ به سوالی درباره انتقاداتی که به حضور وی در فهرست انتخاباتی ائتلاف اعتدال و توسعه، حامیان دولت و اصلاح‌طلبان شده است، گفت: دوستانی که می‌گویند از حضور بنده در لیست حامیان دولت و اعتدال گرایان تعجب کرده‌گفتند که ما شکار اصلاح‌طلبان شده‌ایم، چرا نمی‌گویند که خوشان شکار جبهه پایداری و تندروها شده‌اند. وی خاطر‌نشان کرد:چرا آقای مصباحی مقدم بادشان رفته است که بخش عمده‌ای از دوستان که امروز لیست ائتلاف اصولگرایان برای انتخابات مجلس را بسته‌اند در دوره قبل با وحدت‌شکنی خود، خون به دل آیت‌الله‌مهدوی می‌کنیم که فریب خوردند؟

لیست اصولگرایان با سهم خواهی تهیه شد

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت:اگر این قوانین که توسط ائتلاف اصولگرایان تهیه شده، اجرامی قطعاً من هم تمکین می‌کردم اما هانگلی که رسماً اعلام می‌کنند، فلائی سهم فلان آقا است، وضعیت متفاوت خواهد بود. محمد حسن غفوری‌فرد در گفت‌وگو با ایلا، اصلاح‌طلبان جدیدیم، چرامی گویند که خوشان شکار جبهه پایداری و تندروها شده‌اند. وی قوانین دوری از هر گونه سهم خواهی بود.قانون دیگر توجه به رای‌ها در نامزدها نظر سرحی‌ها بود و همچنین یکی دیگر از شاخصه‌ها که کمتر مورد توج قرار گرفت، تجربه و نوازنده‌ها بود. اصلاح‌طلبان با این دیدگاه بود. باآورد، از گفت‌وودم در صورت تهیه لیست براساس شاخصه‌ها، انصراف می‌دهم و امروز هم تکرار می‌کنم اگر ۳۰ نفری که در لیست قرار گرفتند، شرایط پذیری نیستند به من دارند، انصراف می‌دهم اما در جریان تهیه لیست در شورای ائتلاف اصولگرایان باید دید سببیم که در انتهای کار هفت‌نفر از کسانی که در لیست بودند، حذف‌شدند و فارغ از این رای و امتیاز من و این سببیم که از افراد دیگر این لیست هم بالاتر بود.